A bateria se encontra descarregada
inviabilizando o exame da parte elétrica e do motor.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais)

LOTE 02

Natureza e nº processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0001742-71.2015.403.6125

Vara: 1ª Vara Federal de Ourinhos

Partes: DELEGADO DA POLÍCIA FEDERAL EM BRASÍLIA X RICARDO APOLINÁRIO
FERNANDES

Localização do lote: Av. Jóquei Clube nº 87 – Delegacia de Polícia Federal de Marília - Marília/SP

[...]

8895809139, em péssimo estado de conservação e sem funcionamento.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 2.000,00 (Dois mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 1600,00 (Um mil e seiscentos reais)

LOTE 03

Natureza e nº processo: Carta de Ordem nº 0000715-06.2017.403.6118

Vara: 1ª Vara Federal de Guaratinguetá

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X DAVI SANTANA DE ARAUJO, SANDRO FERREIRA SOUZA, PAULA
REGINA SANTOS CEDRO, BRAZ DA SILVA SOUZA FILHO

[...]

A bateria se encontra
descarregada, inviabilizando o exame da parte elétrica e do motor.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 9.500,00 (Nove mil e quinhentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 7.600,00 (Sete mil e seiscentos reais)

LOTE 04

Natureza e nº processo: Sequestro – Medidas Assecuratórias nº 0008513-33.2011.403.6181

Vara: 3ª Vara Federal Criminal de São Paulo/SP

Partes: DELEGADO DA POLÍCIA FEDERAL EM SÃO PAULAO X XIANG QIAOWEI, ALCIDES
ANDREONI JUNIOR, MAURO SABATINO, PAULO MARCOS DAL CHICCO, WELDON E SILVA

[...]

O veículo se encontra em uso e na data da constatação (23/08/2017) marcava no hodômetro 43.012 km,
com a parte elétrica e o motor em funcionamento.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 33.000,00 (Trinta e três mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 26.400,00 (Vinte e seis mil e quatrocentos reais)

LOTE 05

Natureza e nº processo: Sequestro – Medidas Assecuratórias nº 0010709-44.2009.403.6181

Vara: 6ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: DELEGADO DA POLÍCIA FEDERAL EM SÃO PAULO e MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
X SEM IDENTIFICAÇÃO

[...]

ficou impossibilitado o exame da parte elétrica e do motor, avaliado em R$ 39.000,00.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 50.500,00 (Cinquenta mil e quinhentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 40.400,00 (Quarenta mil e quatrocentos reais)

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas Públicas
Unificadas, em 18/01/2018, às 19:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site